TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

PE 040/2019 SRP                                                                                                                                         1

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2019
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONTENDA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o Resultado do Pregoeiro designado pela Portaria nº 002/2018 de 03 de janeiro de 2018, o
Parecer Jurídico, e ainda nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, resolve

HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico de nº 040/2019, destinado à escolha da proposta mais vantajosa
para a Administração para REGISTRO DE PREÇOS para futura e Aquisição de Oxigênio Medicinal,
desde que cumpridas às formalidades legais pela Secretaria Requisitante, conforme segue:

VALOR TOTAL: R$ 34.327,00 (Trinta e quatro mil e trezentos e vinte e sete reais).

OXITEC COMÉRCIO DE GASES EIRELI – EPP, CNPJ 84.988.237/0001-12, vencedora dos lotes abaixo
com seus respectivos valores:

LOTE DESCRIÇÃO
MARCA/

FABRICANTE
UNID. QUANT.

VALOR
UNIT. R$

VALOR
TOTAL R$

01 Cargas Oxigênio med. 1m3. Air Liquide m3 90 R$ 45,90 R$ 4.131,00

02 Cargas Oxigênio med.3m3. Air Liquide m3 100 R$ 46,00 R$ 4.600,00

VALOR TOTAL  R$ 8.731,00

(Oito mil e setecentos e trinta e um reais)

LUIZ CARLOS DOS SANTOS FARIA EQUIPAMENTO EIRELI – EPP, CNPJ 00.943.564/0001-68,
vencedora do lote abaixo com seu respectivo valor:

LOTE DESCRIÇÃO
MARCA/

FABRICANTE
UNID. QUANT.

VALOR
UNIT. R$

VALOR
TOTAL R$

03
Cargas Oxigênio med.
10m3

Linde m3 400 R$ 63,99 R$ 25.596,00

VALOR TOTAL  R$ 25.596,00

(Vinte e cinco mil e quinhentos e noventa e seis reais)

Firme-se a Ata de Registro de Preços e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, 09 de julho de 2019.

CARLOS EUGÊNIO STABACH
Prefeito Municipal